
136476-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 136476-2024 - Výsledok

Nemecko – Požiarnické vozidlá – Offenes Verfahren zur Beschaffung eines 
Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
OJ S 47/2024 06/03/2024
Oznámenie o výsledku súťaže návrhov
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
E-mail: vergabe-zsdb@ulm.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
E-mail: vergabe-zvob@ulm.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Identifikátor postupu: ed672b7e-2cdd-4e6f-9736-2004fce4fffa
Interný identifikátor: 2023-067
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144210 Požiarnické vozidlá

Miesto plnenia
Mesto: Ulm
PSČ: 89073
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vgv -

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Fahrgestell

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/136476-2024
mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de


136476-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144210 Požiarnické vozidlá

Miesto plnenia
Mesto: Ulm
PSČ: 89073
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizácia podpisujúca zmluvu: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Časť: LOT-0002
Názov: Aufbau
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Interný identifikátor: 2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144210 Požiarnické vozidlá

Miesto plnenia
Mesto: Ulm
PSČ: 89073
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe



136476-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizácia podpisujúca zmluvu: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Časť: LOT-0003
Názov: Beladung
Opis: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der 
Stadt Ulm
Interný identifikátor: 3

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144210 Požiarnické vozidlá

Miesto plnenia
Mesto: Ulm
PSČ: 89073
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizácia podpisujúca zmluvu: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Magirus
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Magirus
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Názov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Dátum výberu víťaza: 03/03/2024



136476-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Dátum uzavretia zmluvy: 04/03/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Magirus
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Magirus
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Názov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Dátum výberu víťaza: 03/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 04/03/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

Identifikátor časti výsledku: LOT-0003
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0003
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Názov: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Dátum výberu víťaza: 03/03/2024



136476-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Dátum uzavretia zmluvy: 04/03/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
Registračné číslo: 08421000-A3943-20
Oddelenie: Zentrale Steuerung und Dienste / Interne Dienste - Beschaffung
Poštová adresa: Frauenstraße 138
Mesto: Ulm
PSČ: 89073
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabe-zsdb@ulm.de
Telefón: +49731161-1130
Internetová adresa: https://www.ulm.de
Profil kupujúceho: https://www.ulm.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0002
Úradný názov: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Registračné číslo: 08421000-A3943-20
Oddelenie: Zentrale Vergabestelle VOB
Poštová adresa: Münchner Straße 1
Mesto: Ulm
PSČ: 89073
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabe-zvob@ulm.de
Telefón: +49731161-6010
Internetová adresa: https://www.ulm.de
Profil kupujúceho: https://www.ulm.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

ORG-0003
Úradný názov: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registračné číslo: 08-A9866-40
Oddelenie: Referat 15 - Vergabekammer

mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de


136476-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Poštová adresa: Durlacher Allee 100
Mesto: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefón: +49721 926-8730
Internetová adresa: https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-9000
Úradný názov: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Stredný podnik
Registračné číslo: DE147222477
Poštová adresa: Steinbeisstr. 14
Mesto: Fellbach
PSČ: 70736
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Rems-Murr-Kreis (DE116)
Krajina: Nemecko
E-mail: sts@barth-112.com
Telefón: 000
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Oprávnený vlastník: 
Úradný názov: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Štátna príslušnosť vlastníka: Nemecko
Poštová adresa: Steinbeisstr. 14
Mesto: Fellbach
PSČ: 70736
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): DE116
Krajina: Nemecko
E-mail: sts@barth-112.com
Telefón: +49 711 57560-18
Fax: +49 711 57560-39
Víťaz týchto častí: LOT-0003

ORG-9001
Úradný názov: Magirus
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: DE141995414
Poštová adresa: Graf-Arco-Str. 30
Mesto: Ulm
PSČ: 89079
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Krajina: Nemecko
E-mail: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Telefón: 000
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15
mailto:sts@barth-112.com
mailto:sts@barth-112.com
mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com


136476-2024 Page 7/7

8.1.

Oprávnený vlastník: 
Úradný názov: Magirus
Štátna príslušnosť vlastníka: Nemecko
Poštová adresa: Graf-Arco-Str. 30
Mesto: Ulm
PSČ: 89079
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): DE144
Krajina: Nemecko
E-mail: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Telefón: 07314082591
Fax: 07314082395
Víťaz týchto častí: LOT-0001, LOT-0002

ORG-9002
Úradný názov: Beschaffungsamt des BMI
Registračné číslo: 994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 953a48cd-20aa-40c7-a874-face8b6be419  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku súťaže návrhov
Podtyp oznámenia: 36
Dátum odoslania oznámenia: 05/03/2024 09:03:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 136476-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 47/2024
Dátum uverejnenia: 06/03/2024

mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

